CÓDIGO DO CERTIFICADO: U059P-79EY6-9Y0YD-HE9NU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/U059P-79EY6-9Y0YD-HE9NU

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado EDUCAÇÃO NUTRICIONAL
COMO ESTRATÉGIA DE PROMOÇÃO DA SAÚDE ENTRE IDOSOS: RELATO DE UMA INTERVENÇÃO EM
FEIRA DE SANTANA-BA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de CAMILLA DE LIMA ALMEIDA, CAMILA
LIMA BARREIROS foi aprovado no VI Congresso Brasileiro de Saúde, na modalidade on-line, que irá
acontecer nos dias 05 a 08 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão